WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

CNPJ: 19.112.659/0001-68

SINP DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 242 CONCENCAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

CODIGO: 10529

EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

NOME BENEFICIARIO PLANO VALOR
ADRIANA CAROLINE DA SILVA 10529-00001-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 10529-00002-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ANA SILVI_A TROMBETTA ROSA DAHIR 10529-00003-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ANTONIO CARLOS DE SOUZA 10529-00004-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 10529-00005-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
DAVID MOREIRA JUNIOR ‘ 10528-00006-00  METLIFE - ODONTO RS 14,34
EDILENE'CELINA DA CONGEICAO 10529-00007-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 10528-00008-00  METLIFE - ODONTO RS 14,34
ELIAS ESTEVAM 10529-00009-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
EMERSONLEITE DO CANTO 10529-00010-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 10520-00011-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 10528-00012-00  METLIFE - ODONTO RS 14,34
FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENT 10529-00013-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 10529-00017-00  METLIFE- ODONTO RS 14,34
HELIO FRANCISCO VIEIRA ' 10529-00014-00  METLIFE- ODONTC R$ 14,34
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 10529-00015-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JORGE CESAR SALVADOR 10529-00016-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JUAREZ DA SILVA 10520-00018-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JUCENIRA BERNADINO BRAZ 10528-00019-00  METLIFE - ODONTO RS 14,34
JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 10529-00020-00  METLIFE - ODONTO RS 14,34
LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 10529-00021-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS 10529-00022-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
LUIS CARLOS FRONJA 10528-00023-00  METLIFE- ODONTO R$ 14,34
MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 10529-00024-00  METLIFE- ODONTO RS 14,34
MEIRE APARECIDA DA SILVA 10528-00025-00  METLIFE - ODONTO RS 14,34
MICHELLE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 10528-00026-00  METLIFE - ODONTO RS 14,34
NOILTON DIAS PETINGA 10529-00027-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 10529-00028-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 10529-00029-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
RONALDO ELIAS DA SILVA 10529-00030-00  METLIFE- ODONTO R$ 14,34
ROSEMEIRE BARBOSA 10529-00031-00  METLIFE- ODONTO R$ 14,34
SANDRA MARA DE CAMPOS MELO 10529-00032-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
SIDNEI ROBERTO MORAES 10528-00033-00  METLIFE- ODONTO RS 14,34
TALITA RODRIGUES DA SILVA' 10529-00034-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
TATIANA DE JESUS OLERIANO 10529-00035-00  METLIFE- ODONTO R$ 14,34
VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA  10529-00036-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
VANDERLEI DA SILVA 10529-00037-00  METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
EMPREGADOS LISTADOS 37 R$ 530,58



WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA
CNPJ: 19.1 12.659/0001-68

SINP DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 242 CONCENGAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023
CODIGO: 10529 EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 14 R$ 200,76
MEDIDA socnosnuc.q'n\m' 3 R$ | 43,02
ABORDAGEM SOCIAL ' 10 R$ 143,40
ACOLHIMENTO NOTURNO 4 R$ 57,36
— ACOLHIMENTO DIURNO - 6 R$ 36,04

23/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:44:29
019100191 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

T

-—rl-_—-———h—————ﬁv—-s—_-q--—“---—“-—-ﬁ———_q.—-—-‘———-—-u——

34191090085115310562359001010003790120000053059
BENEFICIARIO: WIN ADM BENEFICOS LTDA
NOME FANTASIA: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68 :
BENEFICIARIO FINAL: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-6 - T
PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
 CNPJ: 71.864.805/0001-21 B
NR. DOCUMENTO 61.003
DATA DE VENCIMENTO 10/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 10/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO 530,58
VALOR COBRADO 530,58 i
NR.AUTENTICACAO D.D54.BE3.A38.FAQ.EID i




1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AVISO DE FERIAS

NOTIFICACAO

Colaborador: 75 - LUCIANO BEZERRA DA SILvA

C.Cusfo.....: 7- ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
Fungfo...... MOTORISTA

/

CTPS.......... : 80419-0175-8p Admiss3o; 05/03/2018
PERIODOS /
Aquisigdo................... . : de 05 de margo de 2021 a2 04 de margo de 2022 i .
Gozo de férias................ : de 06 de junho de 2022 2 25 de junho de 2022 4l
Dias de abono pecuniario: 10,00 : :
VANBERLE] B4 iﬂ%é
RBMOMO. ..o oot 27 0 Junho de 2022 | GERENTE Amiﬂfoum
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAq ]
'Faltas ndo justificadas Salério base V Base de cdiculo
0 2.058,67 2,161,680
30005 Férias . 20,00 1.37245 30835 Fér.pensao aliment. 1.098,61 1.098,61
B \30451 Féria‘s anuénio 4,00 6862 91015 INSS férias 9.,00% 191,05
30602 Férias média HE 359,64 239,76
30851 Férias média DSR HE 87,93 58,62
30701 Férlas madia RV 4,90 3,27
30751 Férias madia DSR RV ) 1,41 0,54
30993  1/3 férias 1.743,66 581,16 j
31005 Aboro pecunisrio 10,00 686,22 !
31451  Abono pec. anugnio 4,00 34,31 siﬂﬁ
31602 Abono pec. média HE 350,64 119,88 sﬁ\l\ﬁfmﬁ o
31651 Ab. pec. méd. DSR HE 87,93 29,31 COMRECURSY A 598N
31701 Abono pec. média RV 4,90 163 D ot P ABONEN
31751 Abono pec.méd.DSR RV 1,41 0,47 TERMO X L
31993 1/3 abono pecunisrio a}w,s-z 280,58 ECH
Proventos: 348722 Descontos: 1.289,86
\ Liguido: 2.197,56
Pelo presente comunicamoshe que, de acordo com a lei |, ser-lhe-50 concedidas férias relativas ao periodo acima descrilo, e a sua disposicio
fica a importanda liquida de R$ 2.197,56
Valor por v ey y ;
puslity Dois Mil Cenlo & Noventa e Sefs Reais e Cinquenta e Seis Centavos
& sar paga adiantadamente. :

A

: ba - SP, 06/05/2022

HUB CONTASIL

SCI Ambisnte Contabl UNICO
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fis. 58

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
COMARCA DE VOTORANTIM

FORO DE VOTORANTIM

N 2° VARA CIVEL

Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2ev@tjsp.jus.br

Horario de Atendimento a0 Piblico: das 12h30min 3s19h00min

OFICIO Processo Digital |

Processo Di gital n®: 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto:” Divéreio Consensual -Dissoluciio

Requerentes:

(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)

Prezado Senhor,

mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n° 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da ‘quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° saldrio, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias ndo podendo ser inferior 2 1/2 saldrio minimo.

DA SILVA, b

informada.

eletrnico instit

do processo.

rasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depésito em conta
corrente n° 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itad, ou outra que the venha a ser diretamente

ucional do Oficio de Justica (votorantim2cv@tjsp jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restriges de impressio ou salvamento, devendo constar no campo "assunto” o niimero

Atenciosamente,

PS.: O nio atendimento 3 requisiciio acima sujeita-se & pena de crime de desobedigncia (artigo 529, § 1° do CPC).

Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva

URGENTE

Justica Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos

nforme o processo 100000932 2010 & 98 NARA & Ahdinn EATEAAA

Referida importincia devera ser paga a Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LET 11.419/2006,

igitaimente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .

aj.Yisp.jus br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do. i

CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

a

i .
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS

Rua Francelino Romdo, n° 100 - Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

documento é cbpia do original, assinado di
1 conferir o original, acesse o site https://es



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO RRASTL
23/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.46. 22
0191000191 SEGUNDA VIA 0009

' COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-§

e —

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE ORRAS SOCIAIS

BANCO: 341 - ITAU UNIRANCO S.a.

AGENCIA: 7432-2 - SOROCABA/JARDIM EUROPA
CONTA: 5.373-9

FAVORECIDO: MARTA EDIEIMA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 052.208.214-90

*VALOR: R$ 1.096,61 ;

DEBITO EM: 02/06/2022 /

—— S e e e e e e e e e i e e
_——===

DOCUMENTO: 060202
AUTENTICACAC SISER: C. BBC.844.42E.053.619

4



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Aviso prévio de férias
(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 741 4/85)

Notificagédo

Periodo aquisitivo
05/03/2021 a 04/03/2022

Periodo de gozo
06/06/2022 a 25/06/2022

Dias de abono : PAGO COM RECURSOS HURICIZALS/SECID
10 dias TERMO DE COLABORAC Ao o 35.962/2017

Retorno ao trabalho n
27/06/2022 e e
~ Dados da empresa

Nome ' :1008- SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Inscricdo : 71.864.805/0001-21

Enderego : Rua FRANCELINO ROMAO 100 - JD CAPITAO - Sorocaba - SP
Dados do colaborador

Nome : 75 - LUCIANO BEZERRA DA SILVA

Fungéo : MOTORISTA .
Admissé&c : 05/03/2018 CTPS :80419 Série CTPS :175-SP
Saldrio atual ! 2.058,67 Dependente de IR ;2

Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao perfodo acima descrito.

A

/’. 1/,

e e "'». 4 o i .._,' -J,'j_/JI
LUCIANO BEZERRA DA SILVA SERVBQ.‘EIE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba - SP, 06/05/2022

VANDERLET 4 SM.VA

GERENTE ADMINISTRATVO
B FINANGRO

ABIL ¥ STl Ambisnte Comabil UNICO
HUB CONTASI



1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AVISO DE FERIAS

NOTIFICACAO
Colaborador: 75- LUCIANO BEZERRA DA SILVA
CCusly.... 7- ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
FungZo...... MOTORISTA
CTPS.... ... 80419-0175-SP AdmissZo: 05/03/2018 1
PERIODOS / !
AQUISIGED.........vn.cocet de 05 de margo de 2021 & 04 de margo de 2022 ; /
Gozo de férias................. de 06 de junho de 2022 a 25 de junho de 2022 f-’-_ i‘/ Ry
Dias de abuno pecunidrio: 10,00 (o 4 RILVA
A D
VANDERLEI B4 84
ATNVO
Retomo...........coccovcet 27 de junho de 2022 j GEREN&&W@&
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERrAq j
~ Faltas nao justificadas Saldrio base = Base de célculo
0 2.058,67 2.161,60
30005 Férias 20,00 137245 30835 Fér.pensao aliment, 1.092 61 1.098 61
30451 Fé&das anuénio 4,00 68,62 91015 INSS férias 9,00% 191,05
30602 Férias média HE 359,84 239,76
30651 Féras média DSR HE 87,93 58,62
30701 Férias media RV 4,80 3,27
30751 Férias media DSR RV 1,41 0,94 -
30993  1/3 férias 1.743,66 581,16 c;g:& "
31005 Abono pecunidrio 10,00 686,22 @,‘-} Qg@r
31451  Abono pec. anuénio 4,00 34,31 @\S} 'i';}%
31602 Abono pec. média HE 350,64 119,88 oW @ P
31651 Ab. pec. méd. DSR HE 87,93 2931 ﬂi’y _’};f’
31701 Abano pec. média RV 4,90 1,63 .32\ @)3;' P
31751 Abono pec.méd.DSR RV 141 0,47 N e
31983 1/3 abono pecunidrio 871,82 290,58 N e
#
Proventos; 3.487,22 e i Descontos: 1.289,66
L Liquido: 2.197,564
Pelo presente comuntcanwa-lhe-qua. de acordo com a lei , ser-the-8o concedidas férias relativas ao pariode acima dascrilo, e a sua disposigZo
fica a importancia liquida de R$ 2,197 56
Valor por s - ; . ;
il e Dois Mil Cento e Noventa e Sefe Reais e Cinquenta e Seis Centavos

a ser paga adiantadamente.

27

Ciente: Sorocaba - SP, 06/05/2022 f;’! ;4

w }, (2 L S lon (7~
7 LUCIANO BEZERRA DA SILVA ssnxﬂdﬁoe OBRAS SOCIAIS

HUB CONTABIL

SCI Ambienle Contdbil ONICO



1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo tnico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa SERVICO DE OBRAS SOCIALS, estabelecida na Rua FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD CAPITAQ - Sorocaba / SP a
importéncia de R$ 2,197,566,

\fignz%r Dois Mil Cento e Noventa e Sete Reals e Cinquenta e Seis Cantavos

que me paga antecipadamente por motive das minhas férlas, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme
0 aviso que recebi em tempo, & no qual def o meu "CIENTE",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitac;ao.aj

SOROCABA - SP, 03/06/2022 : o LUCIANO BEZERRA DA SILVA

«w;wmiﬁﬁm
ﬁmmmwﬁgigfwez SR
TERNDDEC

s T

HUB COMTABIL ' SCI Ambients Contébi GNICO



1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
SOLICITAGAO DE ABONO DE FERIAS

Colaborador: 75 - LUCIANO BEZERRA DA SILVA
' CPF: 250.661.728-54

PAGO COM RECURSQS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORAGKD N0 35.9622017

P‘ggﬂ:'_u__"—\— —E R L TNty

Emi cumprimento ao disposta na paragrafo 1° do Artigo 143 da CLT, Decreto-Lei n° 1535 de 13 de abil de
1877, venho pela presente feg’ue{w 0 ABONO PECUNIARIO de 173 {um tergo) das férias, referente ao periodo
aquistive de 9503/2021 a 848312827

/

Sorocaba - SP, 17/02/2022 P _
: VANDERLES b SILVA
\/ GERENTE ADMINISTRATIVC

& FENARGERD

# &
/4
;o e

( 4

SE%’DE OBRAS SOCIAIS

P i o o K :}Zf’ ,’:/ T

LUCIANO BEZERRA DA SILVA

HUB CONTABIL SCI Amblente Contabil UNICO
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:’3\,
g, Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
_ ! Autorizacéo para Liberacao dos Créditos 02/06/2022
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 03/06/2022 Remessa: 1139
LUCIANO BEZERRA DA SILVA 259 861 728-54 001 3310-3 35.232-2 2.197,56
Total Parcial: R$ 2.197,56 -~ Quantidade: 1
Total Geral R$ 2.197,56 / Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberacio para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 2.197,56 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capilais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

L



td
g ’ Consultas - Extrate de conta carrente
Ewracsa

e .

Agéncia 191-0
Conta corrente 73928-6SERV|CO DE OBRAS SOCIAIS

G3310604080002391
0B8/08/2022 05:52:37

it e NS . e Lo ./.‘
Datla G2:0572007 Valie RS 2 18675 E}

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.195, lote 13134, langado
a débito em sua conla corrente, na dala acima,

o

(Dais il e cenlo e noventa e sele reais e cinqlienta e seis centavos)

" Esle aviso de langamento ndo & valido FOmo comprovanie da operacio e
demonsira apanas que houve um lancamento em conla corrente.

Documento emitido PorRUBENS CURY BASSOsm06/06/202205:52:37

Transacio efetuada com Sticesso por; JF525003 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento aa Consumider - SAC 0800 729 0722

Ouvideria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e
Prestador

Dala e Hora de Emissds da NFS-2
06/08/2022 08:57:17

DADOS DA NFS-e
Nimero / Série Dala e Hora do RPS

106843 /U 06/06/2022 00:00:00

Compeléncia da MFS-g
06/2022

Nimero / Sarie RPS
100178/ 99

Cédign de Verificagia
LICnaDIHF

EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ:
04.578.848/0001-53
Nome/Razio Social
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

inscrigao Municipal:
120742
E-mail:

legalizacao@escritoriosercon.com.

Endersgo: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES br
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVICO
CPFICNPJ: N “Insericdo Municipal;
. 71.864.805/0001-21
Nome/Razdo Social: E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAQ PAULO JD. SAQ PAULO
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sp 18052-370 1532290770
DESCRICAO DO SERVICO
INTERMEDTACAD DF CRECITO CABRTED ATIMENTACAD - ng 1.600,00(10Cartas {oms))
TAXA DE BERVICOS - RS 1,80
Frestacae de Barvicos. fei Federal ¥ 12, 741/20L2, Tributacac Federal: 13,45% Tributacao Municipal: 4,19%
Lo - §/SECID /
M%“?C““ﬁﬁgﬂég‘;&s’mm
TERMO DE COLABORAY .
u ppane ot B0 gl s et ﬁé
DETALHAMENTO DO SERVICO /
CNAE: B29970200 - EMISSAQ DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES N D E@EI "‘ uﬁ
Senvigo: 1712 - ADMINISTRAGAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOGIOS DE TERCEIROS, RENTE ADMINIGTRATIG

Municipio da Incidéncia do 1SSQN
SOROCARA

Exigibilidade do ISSQN

dunicipio / Pais da Prestacdo do Servico
SOROCABA 2

Situagdo do prestador perante o Simples Nacional

B ANARCAIRD ~

Responsavel peio recolhimento do ISSQN
TOMADOR

Regime especial de tributagdo do 1ISSQN

Exigivel NAO OPTANTE - :
CALCULO DO ISSGN
Valor Semvigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Caleulo ISSQN (RS) Alfquota Walor ISSQN
1.601,80 1.600,00 0,00 1,80 5,000000 0,09
: RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (RS) COFINS (R$) INSS (RS) CSLL (RS) Qutras Retengles (R$)
0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA ;
Base Célculo ISSQN (R$) Relengdes (RS) Descontos (RS) Valor Liquido (R$) /
1,80 0,09 0,00 1.601,71

Cala de pagamento da NE:
Numero da nola fiscal substituida:

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Caodigo da Obra:
Regra especial:




RiBradesco |23 -2|

.................................

Recibo do Pagador
Benqﬁc&éﬁo:
FC')REDIALIMENTACAO - 04578848000153
ador - Emissa Valordo D nto
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS -AL. 0170872022 o eemeRS 1.601.74
Agéncia / Cddigo do Beneficiario Nozso Nimero Vencimento N° do Documento
2366-3/029653-8 09/00000118226-1 03/06/2022 118226
Autenticagdo Mecanica

...................................................................

RBradesco | 237-2| 23792.36603 90000.011826 26002.965304 4 90050000160171

Local do Pagamento

; Vencimento
PAGAVEL PRE FERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 03/06/2022
Bereficiario Agéneia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 - 2366-3/029653-8
P~ta do Documento No.do Documento | Espécie Do, Acste | Datado Nosso Nimero
'06/2022 118226 DM N | Processamento 08/00000118226-1
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
09 R$ R$ 1.601,71
Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficizrio): (-) Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 3,16 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 112,12 (+) Mora / Multa
N° da Salicitagso: 121763 ' - [{3) Valor Cobrado
N do Pedido: 122754
Pegador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL CNPJICPF do Pagador
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO 71.864.805/0001-21

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

“ H» l w; ” Auténticagiio Mecénica - Ficha de Compensacgéo

.............................................................................................................................................................................

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



Usuario : USUARIO " e .,pmmeguasas%iﬂj*‘;ﬁ?"?‘
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, reoun 06 COLABORRGROTE 3
CNPJ ; 71.864.805/0001-21 TERMODECD 4
Produto : BENEFICIO ALIMENTACAG _

iSolicitagdo : 121763 ' Pedido : 122754
‘Empresa ; SERVICOS DE OBRAS SOCIALS - AL. - CNP: 71864805000121

~ DataHora :
Nome: ADRIANA CAROLINE DA SILVA

Céd. Item Codigo Site Descricio -
i 00150005 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ
R

Nome: EMERSON LEITE DO CANTO
Céd. Item Codigo Site Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITC CARTAD ALIMENTACAO

Nome: GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA
Cod. item Codigo Site Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD

Nome: JORGE CESAR SALVADOR
Cod. Item Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAOD

Nome: MARIA DA CONCEICAOC SILVA MOURA
Cod, Item Codigo Site  Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQO ALIMENTACAQO

Nome: RENAN PINHEIRO DE FREITAS
Cod, Item Codigo Site Descricso
& 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: RENATA GARCIA BALDUINO SILVA _
Céd. Item Codigo Site Descrigio :
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAQ

#

Nome: ROSEMEIRE BARBOSA
Céd. Item Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO

Céd. Item Codigo Site Descrigio
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAOQ

Nome: TALITA RODRIGUES DA SILVA
Cad. Item  Codigo Site Descricdo i
: 00150008 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALTMENTACAOQ

01/06/2022 07:4

~ CREDIALIMENTACAG!
Relatdrio 001!

CPF : 393.330.778-39 MAT : 1

Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00
Totais 160,00

CPF : 144.889.898-61 MAT : 2

Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totails 160,00

CPF : 420.088.138-10 MAT : 3

Vi. Unlt. (R$) Qtde SubTotal (R$)
160,00 3 160,00

Totais 160,00

CPF : 075.766.648-51 MAT : 4

Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totais 160,00

CPF : 092.075.638-78 MAT : 5

Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal {RS)
160,00 1 160,00
Totais 160,00

CPF : 477.073.468-90 MAT : 6

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
160,00 i 160,00
Totais 160,00

CPF : 308.195.518-13 MAT : 7

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal {(R$)
160,00 1 160,00
Totais 160,00

CPF : 057.994.418-26 MAT : 8

V. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
160,00 i 160,00

Totais 160,60

CPF : 273.303.478-25 MAT : 9

Vi. Unit. (R$) Qide SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totals 160,00

CPF : 383.406,368-12 MAT : 10

VI. Unit. tde SubTotal (R$)
i 16(!‘:)'?33 2 1 160,00
Totais 160,00

Versdo 02.40 Release 13404 - 2022/05/24 08:48:42 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.



Registrado no Cartério de Registro

SERVICO DE OBRAS SOCIALS

Publicado no D

Atestado de Filantr
C.N.P.J. n°
Reconhecido de Utilidade Py

Reconhecido de Utilidade Piib
Registrade no Conselho Nacional d

de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n°

iario Ofi

cial de 24/12/1968

Opia n® 930022
?'1.864.805!’0001-21

blica Municipal n°® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
ica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
o Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

564

y

Rua Francelino Romao, 100 — Jq. S.Paulo - CEP: 18052-370 Sorocaba - SP ~ Fone; (15) 32215777
SITE: Www.s0ssorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br
MES/ANO UTILIZACAO
JUNHO -2022
o RECIBO DE VALE ALIMENTACAOQ

Obras Sociais -SOS,
(CREDICESTA), no
utilizado no

a recarga do

referido més,

s abaixo relacionados

valor de R$ 160,

declaram ter recebido do Servigé de
Cartdo eletrénico de vale alimentacio

00 (Cento e sessenta reais), a ser

Sorocaba, 01 de junho de 2022.

conforme a determinacdo estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que € responsavel pela
conservacdo do mesimo e que a sua reposicdo ser4 cobrada a taxa de RS 10,00
(DEZ REAIS)
NOME i ASSINATURA
01 | ADRIANA CAROLINE DA SILVA _
02 | EMERSON LEITE DO CANTO
03 | GREICY KELLY ALVES CAJATBA DE LIMA
04 | JORGE CESAR SALVADOR 3
05 | MARIA DA CONCEICAO S. MOURA LYWL | _sé:_iﬂi v
. 7 ] £ . sk
06 | RENAN PINHEIRO DE FREITAS I B \)aé _— q"iqg Tan |
07 | RENATA GARCIA BALDUINO SILVA ’Iﬂ“» Qs R
08 | ROSEMEIRE BARBOSA K2 e
T ' T
09 | SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO EJM@ /797 ¢ ~ons WL S
10 | TALITA RODRIGUES DA SILVA JUUAAIK S, ;’ / /,g .
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23/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:46:23
019100191 0004 :

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

' CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BCO BRADESCO S.A.
23792366039000001182626002965304490050000160171
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO

NOME FANTASIA: CREDICESTA :

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNRPJ: 04.578.848/0001-53 - ] : o, B3

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNBJ: 71.864.805/0001-21

-n_-.———--.._-....——..._—._—q.._—o—-._—-u.——-.—-._—.—._—-.-.—.—_—u-——--_-.

NR. DOCUMENTO 60.302

DATA DE VENCIMENTO 03/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 03/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.601,71
VALOR COBRADOC 1.601,71

=

NR.AUTENTICAC@O 9.9D8.ABQ.CCQ;2&5,D91

e T e e e e e e ———— e e
T e e e e e s e———— ======




PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Dala e Hora de Emissio da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Nimero / Sére RPS Cadigo de Verificagio
06/06/2022 08:57:22 06/2022 106849 /U 08/08/2022 00:00:00 100176/ 99 kaTu8XtaF
EMITENTE DA NFS-e
CPFICNPJ; Inscrigdo Municipal:
04.578.848/0001-53
Nome/Razdo Social: AR
CREDIALIMENTACAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mall:
legalizacac@escritoriosercon.com.
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES br
Municfpio f Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ; . " Inscrig&o Municipal:
o 71.864.805/0001-21
Nome/Razdo Social: E-mail: )
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAO PAULO
Municlpio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18052-370 15322807786

DESCRICAO DO SERVICO
INTEFMEDIACAD DE CREDITO CARTAD REFEICAO - RS 1.620,00(3Cartac(oces))
TREA INTERMEDIACAO POR CABTAQ - R§ 5,40

Prestacao de BServicos., Lei Fedsral N 12.741/2012, Tributscao Federal: 13,45% Tribulacas Municipal: 4,19%

PAGO COM RECURSOS MUMICIPAISISECIS
TERMODE COLABORAGAD 40 35.960/2017 //

]

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 828970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
Servigo: 1712 - ADMINISTRAGAQ EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municlpio / Pais da Prestagdo do Servigo

\/ JNDERLET 04 gy
| ERENTE AOMINIg TR
B RN '-.."‘n“.i_’iﬁmn

Responsavel palo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA _ TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situaglo do prestador p.erante o Simples Nacional Regime especial de tributagio do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE - :
' CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (RS) Aliquota Valor ISSQN
1.625,40 1.620,00 0,00 5,40 5,000000 0,27
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outlras Retengles (R$)
0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengbes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
5,40 0,27 0,00 1.625,
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF:

Codigo da Cbra:
Nimero da nota fiscal substituida:

Regra especial:




?_Usuario : ANTONIO CARLOS pmS!'aEC‘;b
551&?;.«:3:3 : gfr«:avxcgg DEDDD?R;S SOCIAIS mmﬁﬁﬁﬁﬁgimﬂé?@ 962/20L7
i 3 804,805, 5 15&(}

Produto : BENE?ICIO REFEICAO L TERMO pECOL

3 fiis S _W

‘Solicitacfio : 121756 T
[Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71864805000121 .

Nome: EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES
céd Item Codigo Site Descrigio

“Dataftora : 01/06/2022 07:31

CBoarmunt=

CREDIALIMENTACAO
Refatéric 001

CPF : 126.851.398-93 MAT : 1

V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal {R$)

00200000 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO REFEICAOD _702,00 1 702,00

o Totais 702,00

Nome: JOAD CARLOS CAMPANINI MARTINI CPF : 332.414.958-39 MAT : 2
Céd. Item Codigo Site  Descrigio Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO REFEICAO 648,00 1 648,00
Totais 648,00

Nome: LUCIANO BEZERRA DA SILVA CPF : 259.661.728-54 MAT : 3
Céd Item Codigo Site Descricio Vi. Unit..{R$) Qide SubTotal (R$)
00200000 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ REFEICAQ 270,00 1 270,00

Totais 270,00

Veis3o 02.40 Release 13404 - 2022/05/24 08:48:42 - € Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.
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Wsradesco |237-2)

-----

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAOQ - 04578848000153

P?ador Emissso Valor do Documento

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 01/06/2022 R$ 1.625,13

Agéncia/ Codigo do Beneficiario Nosso Namero Vencimento N do Documento
2366-3/029653-8 09/00000118219-9 03/06/2022 118219

R Bradesco | 237-2]

AutenticagZo Mecanica

23792.36603 90000.011826 19002.965309 9 90050000162513

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO
18052370  JD. SAO PAULC SOROCABA - SP

Local do Pagamento ) Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 03/06/2022
Berneficidrio Agéncia / Cadigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 . ' 2366-3/029653-8
Data do Dacumento Mo. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
_ 106/2022 *° 118219 DM N | Processamento 09/00000118219-9
Uso do Barco Carleira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
i 09 R$ RS 1.625,13
Instrugdes (Texto de responsabiiidade do Beneficiano): () Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 3,20 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 113,76 () Mora/ Multa
N° da Solicitagzo: 121756 (=) Valor Cobrado
N° do Pedido: 122747
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CPF do Pagador

71.864.805/0001-21

{1l

Wl

..................................................................................................................................................................

|IH N Auténticacdo Mecanica - Ficha de Compensacao

Produto: BENEFICIO REFEICAO



S,
o

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564\
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
- Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.420 em 4/7/1974

Rua Francelino Romio, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaha.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

L | A

RECIBO DE VALE/TICKET REFEICAO
MES DE REFERENCIA: JUNHO/2022.

Declaro para os devidos fins que recebi o cartdo
Credirefeicdo, com a recarga no valor de R$ 27,00(vinte e
sete reais), para refeicéo (almoco ou jantar), conforme
determinac@o da clausula 12 — subsidios alimentacao da
convencao coletiva de trabalho, estipulada pelo Sindicato
dos Trabalhadores em Transportes Rodoviarios de
Sorocaba e Regido, e a escala de trabalho do més.

__NOME VALOR ASSINATURA |
EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES R$ 702,00 CLiz
JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI R$ 648,00 =
LUCIANO BEZERRA DA SILVA R$ 270,00 [ 7

Sorocaba, 01 de junho de 2022.
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23/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:46:22
019100191 0008

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BCO BRADESCO S.A,
23792366039000001182619002965309990050000162513 _
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
,CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 60.301

DATA DE VENCIMENTO 03/06/2022

DATA DO PAGAMENTO 03/06/2022

VALOR DO DOCUMENTO 1.625,13

VALOR COBRADO 1.625,13

NR.AUTENTICACAO 5.837.92C.38D.4BF.150



o
Wy

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP s _
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data:  20/06/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
00_5&93 ADRIANA CAROLINE DA SILVA FREITAS AdmizsZo: 08/04/2019
CBO: 4110-05 Fungso: ESCRITURARIO(A} CPF: 393.330.778-38 PIS: 210.73643.85.0 CTPS: 88125 Série: 404
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20804 Adlsnlamemo salarial com IR 923,43
81555 | IR adiantamento 7.50% 46,73
1 MUNICIPAIB/SECID
: PAGD COM RECURSOS MUNICI o
VANDERLES D4 4 ¥a TERYO DE COLABORAGAD N 35.962/2017
o w .. GEREN ADMHGSTRATRVG
RFNARCRIRO " . 520
\/ Depésito em conta | Totals| 923,43 45,73
| Bancode horas: Banco: :
00:00 +00:80 -00:00 = 0000 Agéncia: Conta: SALARIO LiQuUIDO R$ 876,70
Salério base Base INSS Bage FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.308,58 ' 0,00 0,00 0,00 2.527,04
Declaro ter recebido o valor liquido dests recibo, " : .
7 144 7 Y iAssinatura do Golaborador: ( : A Coriiabine 4 l el b sy
HUB CONTABIL ) E

SCI Ambiente Contabl UNIGO



\]
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP $
"CNPJ: 71.864.805/0001-21
Cédigo Nome do Colaborador
000100 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES
'CBO:7823-05 FungSio: MOTORISTA
CODIGOS | DESCRICOES
20504 | Adiantamento salarial com IR

Adto. Salarial referente data:  20/06/2022
Centro de cuslo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissio: 26/03/2020
CPF: 126.851.398-93 PIS: 122.36215.45.4 CTPS: 22183 Série: 073

REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
823,47

(60 COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID

MO DE COLABORAGAO Mo 39622017
i .
; Depésito em conta | Totais| 823.47 0,00
Banoo de horas Banco: .
90:00 +00:00 - 0000 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 823,47
Salério base Base INSS Base FGTS Valar FGTS Base IRRF
2.058,67 0,00 " 0,00 0,00 1.632,25

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

x ~y - I
Q ;Ql\',’? f{.z(f! (/.7 Assinatura do Colaborador:
(¥4 " =
HUB CONTABIL

el
e

SCI Amblente Contabd UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Codigo Nome do Colahorador
000119 EMERSON LEITE DO CANTO

CBO: 5153-05 Fungfo: ORIEN TADOR(A) SOCIAL CPF: 144.889.898-61 PIS: 123.97415.90.0

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  20/08/2022
Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

AdmissBo: 07/05/2020

CTPS: 31140 Série: 127

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 823,43

91555 | IR adiantamento 15,00% 87,90

PAGO COMRECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORAEAQ 10 35 962/2017

INDERLET B4 S1.V4 . — EpET—
T8 ADMINIBTRATIVO
Depdsito em conta Totais| 923,43 87,90
Bantode horas: ) Banco: .
00:00 +00:00 -00:00 = 0000 - - Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 835,53
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.308,58 0,00 i 7‘.;;{_‘_‘ 0,00 ' 3.075,25

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

¢ &%ssinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL

SCI Ampiente Contabi UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial refererte data;  20/06/2022
Cédigo Nome do Colaborador ) Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000163 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA AdmissSo: 051072021
CBO: 2516-05 Fungfo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 420.088.138-19 PIS: 138.50465.77.1 CTPS: 4200881 Série: 3819
CODIGOS | DESCRICOES 4 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.134,42
91556 | IR adiantamento 15,00% 128,21
't V]
“’ﬂGG COM RECURSDS MumIC PRIS/SECH)
ERMO DE COLABORACAO o s 05272017
%""‘wﬂ-—m‘—n—«w—;‘a— e S
Depésito em conta | Totais 1.134,42 128,21
- Banco de horae:. Banco:
00:00 +00:00 - 00:00 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.006,21
Salario base “Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.836,05 0,00 0,00 0,00 3.401,72
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
éf\}’ ,'{'_;*‘jj! /1 Assinatura do Colaborador: {.%'Y*-jl 1 Vdin Ot .‘.‘,_,;—;W-_ B, NP ] Do

HUB CONTABIL

e = SCI Ambiente Contabil UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adlo. Salarial referente data:  20/06/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000148 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI
CBO: 7823-10  Fung#o: MOTORISTA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
Admiss&o: 01/10/2020

CPF:332.414.998-30  PIS: 128.68029.28.2 CTPS: 3324149 Série: 9830

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 82347
0 COMRECURS0S HUNICIRRIS/SECIY
o MO DE COLABORACAQ 10 39.962/2017
BRLET B4 wivy
TE ADMINS IR o
Depésito em conla LToiais: 823,47 0,00
Banco de horas: Banco:
00:00 +Wm-ﬂm = 00:00 Agéncia:  Conla; SALARIO LiQuibo RS 823,47
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.058,67 0,00 0,00 0,00 1.454,51

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. F
72> 16777 £ pssinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

rd

SCl Ambiente Conltébil UNICO’
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ. 71.864,805/0001-21
Cédigo Nome do Colaborador
000076 JORGE CESAR SALVADOR Admissao; 05/03/2018

CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL Ii CPF: 075.766.648-51  PIS: 121,19243.91.5 CTPS: 34109 Série; 214

Adto. Salaﬂal mferente dala: 20/06/2022
Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

cODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 923,43
91555 | IR adiantamento 7,50% 50,43

PAGO COM RECURSOS MURICIPAIS/SECID

e o T COLABORACRO 0 35.962/2017
ANDERLE bk SHLVA TERMO DE {
SFERENTE ADWINIBTRATIVO
,t E RNANMCRIDG l%_.__.ﬂ o i -
i e DBepésito em conta Lmassu 92343 59,43
Banco de toras: = - Banco:
00:00 +00:60 - 00:00 =00:00 _ Agéncié SALARIO LiQuIDO RS 864,00
Sal4rio base . Base INSS a Base FGTS Vals; FGTS Base IRRF
2.308,58 000 | 0,00 0,00 2.696,39
Declaro ter reoebzdo o valor liquido deste recibo. . o
20 662l iy (240
Sl B —o'fsslnatura do Co!aborador L PV A AL NS

HUB CONTABIL : &

(& SCI Ambiente Contdbil UNICO
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21
Cbdigo Nome do Colaborador
000072 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA Admiss&o: 02/01/2018

‘CBO: 1311-15 Funglo: COORDENADOR(A) PROJETO ABOCPF: 092.075.638-78 PIS: 122.11167.37.5 CTPS: 853828 Sérle: 0056

Adto. Salarial referente data: 20/08/2022
Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

CODIGOS | DESCRICOES REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.902,38
91655 | IR adiantamento 27.50% 380,61

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAES/SECID

TERMO DE COLARDRACAO M0 35 D62/2017
NBERLET B4 #it¥g v
TE ACALNHSTRETIY i
%nugmm- - St 1| N ! Sy
Depésito em conta Totais 1.902,36 380,61
Banco de horpse. o Banco:
00:00 +60{00 - 00:00 ~ 0000 _ Agéncia:  Conla: SALARIO Liquino | R$ 1.521,75
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4,755,681 0,00 0,00 0,00 . 4,878,556
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. f? '
i 145 1. g ypssinatura do Colaborador: ]Wﬂ,ﬁ{{‘f LA P
HUB CONTARIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21
Cédigo Nome do Colaborador
000111 RENAN PINHEIRC DE FREITAS Admiss&o: 06/04/2020

CBO: 4110-05 Fung&o: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CPF:477.073.468-90 PIS: 142.02542.76.9 CTPS: 78036 Série; 421
CODIGOS | DESCRICOES

20504 | Adiantamento salarial com IR

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data;  20/06/2022
Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS
565,64

PAGD COM RECURY0S MUNICIFAIS/sELL:

§° : ﬂl«?
e TERMO DE COLABCJRACAD e 35 862/201
ERLEI D4 81LVA
o : TE ADMINISTRATWVO "
| RRANANCRIRG ° e
i Depésito em conta Totais 565,64 0,00
Barxo de toras: - Banco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO RS 565,64
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.414,10 0,00 0,00 0,00 1.500,81

Declar9 ter reoeb:do o valor liquido deste reci

~ Q . } X - \f’ =
i ) ,f J .Assinatura do Colaborador: NN Xye W% OB TG (:,. a
HUB CONTABIC

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOGIAIS RECIBO BE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21
Cédigo Nome do Colaborador
000166 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA Admissao: 21/01/2022

CBO: 5153-05 Fung&o: ORIENT, ADOR(A) SOCIAL CPF:308.195.518-13  PIS: 267.26152.38.6 CTPS: 3081955 Série: 1813

Adto. Salarial referente data: 20/06/2022
Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 923,43
91555 | IR adiantamento 7.50% _ 56,75

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SkLis
TERMO BE COLABORACEO 9 35.05277017

Im B‘ my‘.‘ L&h-b-ﬂ..uh.,‘rt.-_;. v il
" ENTE ADMINIBTRATIVO
. B ENANCORIRD
_ UDepésiio em conla Totals| 923,43 56,75
Banco de horas Banco:

£0:00 +00:00 - 80:00 = G000 - Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 866,68

Saidrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF

2.308,58 0,00 0,00 ' 0,00 2.660,73

Declaro fer recebido o valor liquido deste recibo.

2 1 Gy 202 )Assinatura do Colaborador: _—ny _{1: ity \{;J@ by Q‘i}w{” G
@ ':

HUB CONTABIL SCl Amblente Contabil UNICO




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

¥

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP e
1C | CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/06/2022
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000181 ROSEMEIRE BARBOSA AdmissZo: 02/08/2021
CBO: 5153-05 Fungso; ORIENTADOR(A} SOCIAL CPF:057.994.418-26 PIiS: 122.75828.94.1 CTPS: 00853 Série: 020
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adianlamento salarial com IR 823,43
91555 | IR adiantamento 15,00% 115,71
- PAGO COM RECURSDS ?URIEEPAISN*LL
TERMO DE COLABQRACHD N0 35.962/2017
DERLES B4 SM Vs s -
\Pepdsito em cona Totals 92343 115,71
Banco de boras Banco: L
Co:00 +680:00 - -00:00 =000 Agéncia:  Conta: SALARIO Liouino R$ 807,72
Salério base Base INSS Base FGTS | Valor FGTS Base IRRF
2.308,58 0,00 0,00 3.446,01
Declam !jer recebido o valor liquido deste recub@
A ;/ ¥ /)2, Assinatura do Colaborador: nnbzf«f :;z- *Q}»
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP ’ "
CNP,J: 71.864.805/0001-21 ' Adto. Salarial referente data;  20/06/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000028 TALITA RODRIGUES DA SILVA AdmissHo: 26/02/2020
CBO: 2516-05 Fungdo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 383.406.368-12  PIS: 210.74466.48.0 CTPS: 21891 Série; 350
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.134,42 .
91555 | IR adiantamento ' 15,00% 124,56
¢
PAGT COM RECURSOS M ICIPAIS/SECTE

TERMO DE C014B0 (89 35.962/2017
BRLE! 4 G0 e

E BNARCARC

i Depésito em conta [ Totais| 1.134,42 124,56
Banco de horads Banco:
00:06 +00:00 - 00:00. = 0000 - Agencia:  Conta: SALARIOLIQUIDO| . RS 1.009,88
i
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.836,05 . 0,00 ] 4 0,00 0,00 3.353,04
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

q{) 1) ) Assinatura do Cotaborador: /%U G }\M

HUB CONTABIL HdE

SCI Ambiente Contabil UNICO

e
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gl Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
!_ Autorizac@o para Liberacdo dos Créditos 15/06/2022
Favorecido Inscrigao Instituicao Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/06/2022 Remessa: 1150

ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 876,70
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2023-8 47.842-3 823,47
EMERSON LEITE DO CANTO 144.829.858-61 G601 3363-4 18.083-1 835,55
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.006,21
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.5471 823,47
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.590-5 864,00
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 1.521,75
RENAN PINHEIRQO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 565,64
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 33634 18.117-5 866,68
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 061 6511-0 143.164-1 807,72
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.363-12 001 0995-4 54.792-1 1.009,86
Total Parcial: R$ 10.001,03 Quantidade: 11

Total Geral R$ 10.001,03 Quantidade: 11

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00011
registro(s) e no valor total de R$ 10.001,03 em favor do{s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0121-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.630-9

Convenente: SERYICC DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4064-0001 (capitals e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Ouvidaria: 0800-728-5678



3 Consulias - Extralo de conta corrente
EmPnisa | ' i
Agéncia 181-0

Conda correnia 73E30-9SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

v
N
"y

G3362104310002541
21/08/2022 05:28:49

Data 17/06/2022 Valor Ry 10.001,03D

Importe refererie a Foilia de Pagamento, documents 2.791, Inte 4314 34, langado

a débito em sua canla comente, na dala acima.

(Dez mit e um reals e tréds centavos)

* Este aviso de langamenio ndo é valido como comprovanie da oparagio e
demonstra apanas que houve um langamento em conta cotrente.

Documento emitide porRUBENS CURY BASSOem21/06/202205:28:49

Transag3a efetuada com sucesso por: JF525553 RUBENS CURY BASSO,

Seivigo de Alendimento ao Consumidar - SAC 0800 728 0722 Ouvidaria B3 0800 729 5678

Para deficientes audifivos 0800 729 0088



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
r -- » i " GERADA EM 21/06/2022 - 09:56:55
1 m.mmﬁum&tm..
GFIP - SEFIP 8.40

01-BAZAD SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
SERVICO DE OBRRAS SOCIATS (0015)32290770
U3-FBAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 3.599,13 10 8
UB-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAC/TIPO( 8 ) 11-COMEETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

650 . 017980-9 71.864.805/0001-21 06/2022 07/07/2022

[13-pEzas1TO0 < CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
o
319,93 0,00 319,93 |

PAGO COMS IQ!QFF 1D ;
TE&MQBEWMEW? **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2022%**

L

P

Fy

AUTENTICAGAO MECELN}@A
.".I £

£_658300000033 195301792203 707666670872 IBGQBOSOODWI

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 21/06/2022 - 09:56:55

4
B /.,
GFIP - SEFIP 8.40 . | VANDERLEI bg &M.VA
/ FERENTE ADMINIS TRATWVG
B FINAMCSIRD
01-RAZED SOCIAL/NOME M2-DDD/TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (0015) 32250770
03-FPAS (04~-SIMPLES 05-REMUNERAGHAD 06-QTDE TRABMALHADORES 07-ALIGUOTA FGTS
639 1 ) 3.9%9,13 10 _ 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
650 017580-9 71.864.805/0001-21 06/2022 07/07/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL - 14-ENCABGOLS 15-TOTAL A RECOLHER /
319,93 0,00 319,93
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIR 07/07/2022%*
858300000033 199301792203 707666670872 186480500014 AUTENTICAGEO MECANICA

T

IS



00’0 €6 '6TE ET'OLY 000 000 E1'666"F
HOAVHOL/YSTUAWE Wa SIVIOL
000 0z'%e 0E‘16 000 00’0 SGLTh
91620 S0 10 0g0z/zo/92 0-8F"99%FL"0TZ YATIS ¥a SANDI¥AOY YIITWI
00’0 S0‘8¢ £9'%2 00‘0 00’0 65 '05€
£5TS0 = A= 50 T0  220Z/20/T0 L-EL"9EBOY "ECT OTTIH SOdWWD Ed VYW WuEaNVs -
0070 €9°1E =3 by /LE 000 00'0 9€'66¢
EGTSO Sa o T0 1202/80/20 T-b6"8ZBSL ZTT YSOaYvVE THIINASOY
000 60’62 il S9°‘cp 000 0070 69 ‘€£9€
£5T60 : mw m 50 10 22Z0Z/10/1% 9-8£°25T192°L92 YATIS ONINATYE WIOHYD WIYNIY
00‘0 ¥6 VT =5 18°9T 00‘0 00’0 LB’98T
0TTFO = mm 50 0  0Z0Z/%0/90 6-9L°ZPSZ0"2ZPT SYLIFY B0 OMIAHNTA NYNTH
00’0 £509 D = 16 ‘S0T 000 000 bS‘9G5L
11IET0 D=2 90 10  810Z/T0/20 S-LE*LOTTT"2ZZT WANOW YATIS OYDIEONOD YWd WIMYH
00°0 €8°LT =5 L TR 00’0 000 T8°LbE
£5150 SE S0 10 8I0Z/£0/50 G-T6"EHZ6T " TZT HOAVATYS ¥VSHD FOH0L
000 €0've S& ¥0‘1S 000 000 £€‘GZh
91520 S S& 50 T0 TZ0Z/01/50 T-LL"G9F0S " BET VWIT 30 VAIVOYD SEATY ATTEN ADIFNS
00’0 SL'gE el =] T1'6F 000 00°0 LZ'60F
£5TG0 S0 T0  0Z202/50/LD 0-06GTVLE "EZT OLNYD Od ALIFT NOSUTWH
00’0 88’92 06 ‘8¢ 00’0 00‘0 Z1'0tE
0TT#0 S0 T0  6T0%/%¥0/80 0~GB EHOEL 0TZ SYLITdd YATIS YA ANITOYYD UNYINAOY
TYIDOS AF¥d T¥D HSYH
Wy OLISQddd VAIAZA 9IS EININOD D08 AHMd TUS.ET TYd ASVE TUSLET WaH TYS o£T WIS WaM
og0 OYOVINAWIAOW Q0D/¥IWd d0J0. I¥D OYSSIHAY I120/d3svd/sia VOAYHIVEYEL TWON
1OYOIMOSNI ' _ 10/ HOaVHOL
00‘T :0A¥ISNCY IW¥H 0G0 :d¥d 0’z :Iwvd T :STTANIS PINE SYHINO 6E9 :SYad 0567 :5d2 40D 059 299 Q00 ZZO0Z/90 dHOD

12-1000/508 P98 " TL :OYITHISNI ' SIVIDOS SYHHO 30 OJIAYES :WSHNAWA

PT000S08H98T ZLBOLIYIILOL £0ZZ6LIOE66T £E000000£8S8 VAILITOD OYINIANOO-LO :WOILSIMALOWEYD
dHUZﬂﬁwbmmm Y Oﬂuﬁﬁﬂquma 4 5194 OY OLNIFWIHTOOMY -, OONTYH, ¢ FAYAITYAON

B ~ dI48S OAINOYY ON SHINVISNOD SHNOQYHTYEWNI SO0 O¥)YTIZd
8000/T000 : 9va
65196360  :WMOR
2Z02/90/1Z *¥Iva

(2202/T0/GZ) 0°bb SYINEYL (TZ0Z/L0/0E) 0P8 4dIJUS - 414D

dW - VAONIZYA Y40 OIMIISINIW dIH - ODHYdWE T OHTYEVHL O0 OIMILSININ



PV

CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 21/06/2022 09:57:22.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdémica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo serd enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no

Conectividade Social contendo (s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acoes necessarias para a
solugéo. -

mforr;‘acaes o HRECURS{)SHUNICWMSJSEHD
ﬁt&%gﬁ COLABORAGAO O 15.963/2047
O nimero de protocolo do arquivo JPi9cYrsvmq00000.SFP é:

39528e9a-4716-465a-b699-412fb0085cce M

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscrigéo do Transmissor: 15776634000108

Responsdvel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscrigdo do Responsavel: 24883149862

Competéncia: 062022

NRA: JPi9cYrsvmq00000

Base de Processamento: Campinas - SP

Codigo de Recolhimento: 650

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

. Paginalde1



SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.17.48
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85830000003-3 19930179220-3
70766667087-2 18648050001-4

Data do pagamente 07/07/2022
CNPJ/CELI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 06/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 650

VENCIMENTO 07/07/2022

VALOR DEPOSITO 319,93

Valor Total 319,93

DOCUMENTO: 070703

AUTENTICACAO SISBB: 1.3E4.F7F.65D.A43.R2B



Nr-e - Neta Fiscal Eletrdpica de Servigos - Sao Paulo hitps://afe.prefeitora sp,gov. br'contribuinte/notaprint aspxtinscrican=3

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULG .
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA B otra s B

7/06/2022 42:35:01
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS.e |22 o 2125 -

0658 1E5432 20301 75 RES N 21044618 S4rie IMS, emiide am 2770873032 7FSB-XV6S

PRESTADOR DE SERVICOS
CEF/LNPL 44.649.812/0001-38 inacrigdo Mumicipal 5.208.444.7
I35 S0l NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A,
<47 AY PAULISTA 00887 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
ALl Sdo Paulo UF. SP

TOMADOR DE SERVICOS
13 Fooat SERVICO DE OBRAS SOCiAIS
P 71.084.808/0001-21 NSLNCAL Murltipal e
“erein RUA R FRANCELIND ROMAQ 100 - JD CAPITAG - CEP: 18052370
VUi s Sorocaba UF-sP E-mail. CONMPRAS@S0SSOROCABA ORG.ER

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPECIPD. v NomerRaz &0 Socigl eem

DISCRIMINACAC DOS SERVICOS
@ L=l 17 74172812, seguer o3 PEreentuais dos tributos incidantes sobre a

renda de gservicos an Sonsumidony CORINY 43, PIS D.63% & I33 2%.

PLANDE DE SAUDE 2 SEUS FUNC., DEP. E AGREG. FEF. RO MES DE JURHC/ 2022

81 Binn II—C-:TEI}{RCC-ES--G'L{‘BRL—TI?.v{CI---SSG} 7 568, 18 2.977.28

Cod.Clisnte : 10272023000 . Vencimente : 16/07/2022 ~ =%+ yIa WEB/GHAFICRE *»*

RAD BETEH. DE PIS/COFINS/CSLE/IRRF, CEE ART. 714 ro CECRETO 9580 DR Z22-11-2018

NICIPAIS/SECID _ PAGE0 COMRECURSOS MUNICIPAIS/SECID
ﬁtﬁ:}: g&?ﬁ?ﬂfﬁiﬁéﬂc Ias%ﬁV TERHODE COLIORAGHON 2157017
I‘§ % 1 gi ‘%;. Lt 2 T—1

i > ;_;I;i

Y A
|

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 3.877.28 )
A ) IEFF (R5) CELL (RS COERIS [P PISPACEP (F8)

Céign op Sandgs - ‘
05274 - Planos de medicina de grupo ou Individual ¢ sonvénios para prestagdo de assisténcia médica.

= s R SRRy
Valor Tetal das Dedug Ses (BE) Baze de Caicubs (R Aliquota (%) Walor dc 1SS (RS} Crédito (R$; Bl
.00 3.877.26 2,00% '?954 ; _ g {
Muricizen da Prestac 3o 40 Seraco Piuroery Inscrig e gz Olra Valor Buoeimads dos Tributos f Fonte
Manicizet da Prestag Serag Ui ¢

{1} Esta 14FS-e fol emitids com respaldo n : .
(3] E=ta NFS-& subshitul 6 RPS 1P 21044310 Série IMS, amilido

10 132




- NotreDame
%7 Intermédica

Sistema de Planos de Saide
PPV - RELACAO POR FUNCICNARIO {VALOR POR PLANO

28/08/2622

Contrato 10272823

Competencia gg/z2022

Periodo massa 01/06/2022

41 SAO PAULO

Subcontrato Faturamenio 0000 SERVICO DE GBRAS SCGCIAIS

A 30/06/2022

Subcontrato Q000 SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

inscricio Nome Associado

Plano

Vaior

00000002000 EDNSON GONCALO RODRIGUES
00000002-102  LUCIMARA CRISTINA DE MOURA,

T000003-000  EDMILSON DE OLIVEIRA LCPES
0000003101 MAREZA REGINALOPES:

e

Co000008000  FLORIPES GONCALVES BARBOSA
00CO0009-101 LUIZ ERNESTO BAREDOSA

T0000005-000  JCAD CARLOS CAMPANINI MARTINL
00000008-101 ERUNAACOSTA
00000008102 MELISSA CANPANIN MARTIN

CU000004-000  LUCIANO BEZERRA DA SiLva
00000004-101  LAR/SSA RODRIGUES BEZERRA DA SILVA
00000004-102  LUCAS RODRIGUES BEZERRA DA SILVA

CO000007-000  VALDEIR DOS SANTGS
B0000007-101  ADRIANI MUNIZ DOS SANTOS

DOT00002-000  WANDERLE! DA SILVA
“00000003-101 WARIA HELENA GOMES DA SILVA

PLAN i - COMBINACOES-GLOBAL
PLAN H - COMBINACOES-GLOEAL

SubTotal - por Familia

PLAN Ii - COMBINACOES CLOSAL
PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL

SubTotal - por Familia

PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL

SubTotai - por Familia

FLAN Il - COMBINACOES GLOBAL
PLAN It - COMBINACOES-GLOBAL .
PLAN {} - COMBINACOES-GLOBAL

SubTotal - por Familia

PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
PLAN It - COMBINACOES-GLOBAL

SubTYotal - por Familia

PLAN }i - COMBINACOES-GLOBAL
PLAN I - COMBINACOES-GLORAL

SubTotal - por Familia

© PLAN Il - COMBINACOES GLOBAL
PLAN il - COMBINACOES-GLOBAL

BubTotal - por Familia
SubTotal - por Cliente

SubTolal - por Clients Faluraments

588,18

568,18
568,18

568,18

£58.18

568,18
56818

562,18
88,18

588,98
528,18

568,18
568,18

588,18
3.977,26

3.977,26




07/07/2022 - BANCO DO BRASTIL, - 06:16:55
019100181 o004
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTATIS

' AGENCTA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090241525812293482024500009890420000397726
BENEFICIARIO: NOTREDAME INTERMEDICA S S A

NOME FANTASIA: NOTREDAME INTERMEDICA S S A
CNPJ: 44.649.812/0001-38

BENEFICIARIO FINAL: INTERMEDICA STISTEMA SAUDE Sa
CNPJ: 44.649.812/0001-38

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.703
*DATA DE VENCIMENTO 11/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/07/2022

VALOR DO DOCUMENTO 3.977,26

VALOR COBRADO 3.977,26

NR.AUTENTICACAO C.55C.918.D3A.102.9B1



Instrucbes de impress3o

- !nj,prima &M impressora jate de tinta oy faser. Utiiize folha A4 {210 x 297 mm) ou G
- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de harras,
-Caso tentia problemas ac imprimir, copie a linha digitdvel abaixs e pague no caixa elelrdnico ou no intermet banking,

Linha digitdvel; 7565140308 01064.397100 36601.200511 6 90420000058425

arta {216 X 279 mm),

_ “Recivo do pagader
L A 4
'SICO0B | 756-0 75691.40309 01064.397100 36601.200011 6 90420000058425
Local do pagamento Coaperativa contratarte/Cdigo do
OCal gamen Beneficlirip
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0543971 -
bRk . . ‘ ¥ Nossa ndmero
Geneficidrio: Proagir - Bem-Estar Social ChP): 34.002.229/0001-87 03660120
Data do documents Ne. do documents Venomento {=)Valor do documents
: VENCIMENTO
25/06/2022 483767 ORIGINAL: 584,25
10/07/2022
{-1Descontos - ) {-j0utras DeduqSes/Abatimentos {+MoraiMuttajurss {+) Outros Acréscimas [=}¥alor cobrado
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.865/0001-21
~Endereco: Rua Franceling Romao, 100 - Bairro: Vila Rica
SORDCABA SP - CEP: 18052370
Demaonstrativo T Auténticagdo mecénica
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS  SEGiL e oW RECURSOS MUNICIPAS  SECD PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID

5 ; JERRIT

TERMO DE COLABORACAON'28.868/202!

OLABORAGAO N°. 2019121.8981 - i
e & i TERMODE COLABORAGAO N0 35.962/2017
Hs. - 2 r s ¥ d

-R$ : .‘ - ; - 2, Mﬂqi{r—.aﬂé

“S]CQOB ! 756-0 ‘ 75691.40309 01064.397100 36601200011 6 90420000058425

Lacal do pagamenta

Vencimento
VENCIMENTO ORIGINAL:
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO - 10/07/2022
i Cooperativa contratante/Chdigo do
Beneficidrio: Proagir - Bem-Estar Social ciep: 34.002,229/0001-87 Beneficidrio
4030 /0843971
Data do documenta i, do documento Espécie DOC Aceits Data procescam, Nosso nimero
29/06/2022 483767 i DM NAO 28/06/2022 0366¢12-0
50 do hanco " |Carteira Espécio Mozda Qtda. meeda Vater {=Walor do dacumento
i RS 584,25
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficiario, Qualguer divida sobre este bolelo, contate o beneficidnia) {-iDescontos
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME:
Clausula da CCY cu Acordo Coletivo de Trabarno [am feparado), tonfonme art. 313 fetra "e* da CLT R s e
£pos o vercimento, cobrar mults de 2,0% e juros da mora de 1.033% ac dia, {-¥0utres Dedugdes/Abatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 1-’;.-"&?!2&22!’ BOLETO MENSAL REFERENTE A0S EMPREGADOS ATIVOS EM 06/2022 )
" {+ iMoraimultajurss
Nome fantasia: SERVICO DE OBRAS SOCIAI ) o RS HUNICIPHISISECID h :
PAGO COM RECURSOS MUNICIFAIS ! SEUID * reou pE COLABORARON® 20.637/2017 S
TERMO DE COLABORAGAO N0 11.160/2022 atan OO0
N A R ' 2 3 imeii—— (=Walor Cobrada

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS S0CIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
Enderego: Rua Franceiing Romio, 100 - Bairre: Vila Rica

k (WA

Sacador/Avalista:

il

o BERENTE ADUIMBTRATIVO
) \ / @ EN L BCRRYY



9

proagir

BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

205937
351143
310016
205939

291513
306263
368771
205942
205943
260408
315244
205944
265908
337622
368773
205946
205948
205949
368793

383409
205951
371503
356416
205953
371505

382072
205955
356417
256654
382074
352289
205959
356418
205960
250620
258652
26333¢
205963
205964

[CNPJ: 71.864.805/0001 31

Cédigo i Nome

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR

382075

ANTONIO CARLOS DE SOUZA

ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA

DAVID MOREIRA JUNIOR

CPF
393*“-!*-“*39

- 768-\-&&1“*--68
“46 bbbtk 'S

08 1 wdkhdind !8 8

- 3 8 5**‘“ lil‘tg 0 .

G 3 75“1..?&‘: 54

EDILENE CELINA DA CONCEICAQ

ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO

ELIAS ESTEVAM

EMERSON LEITE DO CANTO

FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA

FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA

FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO

GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA

HELIC FRANCISCO VIEIRA

HUDSON FERNANDO DOS SANTOS

JORGE CESAR SALVADOR

222158

JUAREZ DA SILVA

JUCENIRA BERNARDINO BRAZ

JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA

LANUCIA BRISOLA DE MELO

LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS

LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS

'LUIS CARLOS FRONJA

[MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA
MEIRE APARECIDA DA SILVA

MICAELA DA SILVA AMARAL

MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN

NOILTON DIAS PETINGA T

SR
asgeeeing
T,
U—
APSSe—
T —

mn43ﬂll’ib"l“66

70gssersecsgy
420%sssasuseqg
027+sessnrngy
207 rsenasrr g
7 5rssemsmns g
026 essesiinyy
4120eesenenss
25 3rssrarerg3
{22wesssningg
Y T
R B K
025t sewesangq

S 09 2**‘-"“*?8
i {7 Frmsnsansngy

ng**i drddded !1 0
344*.**“." 3 ?

= 406*“‘*."*‘ 53

RENAN PINHEIRO DE FREITAS

RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA

RENATA GARCIA BALDUINO SILVA

ROSEMEIRE BARBOSA

SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO

|SIDNEI ROBERTO MORAES

TALITA RODRIGUES DA SILVA

TATIANA DE JESUS OLERIANO

TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS

VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA

'VANDERLEI DA SILVA

4 7?*‘ b *t*iig 0
e
308“#******1 3
D 5 7*“‘* t*t*z 6
273rssnings
R
3 8 3t Lt l'**-l 2
2{Baseseesrngy
34geeverenegy
1714emsenanndy

_-051011*311.**95

ﬁ?‘:'i-cio

01/06/2019
01/01/2022
01/06/2021
01/06/2019
01/06/2022
01/02/2021
01/05/2021
01/04/2022
01/06/2019
01/06/2019
01/05/2020
01/07/2021
01/06/2019
01/06/2021
01/10/2021
01/04/2022
01/06/2019
01/06/2019
01/06/2019
01/04/2022
01/09/2019
01/06/2022
01/06/2019
01/04/2022
01/02/2022
01/06/2019
01/04/2022

01/06/2022
01/06/2019
01/02/2022
01/04/2020
01/06/2022
01/01/2022
01/08/2021
01/02/2022
01/06/2019
01/02/2020
01/05/2020
01/06/2022
01/06/2019
01/06/2019

—]

I

| Data: 01/07/2022

Valor RS Vigéncia
14,25|  06/2022
14,25 06/2022
14,25 06/2022
14,25 06/2022
14,25 06/2022
14,25|  06/2022
14,25|  06/2022
14,25/ 06/2022
14,25  06/2022
14,25 06/2022
14,25] 0672022
14,25 06/2022
14,25| 062022
14,25 06/2022
14,25 06/2022
14,25  06/2022
14,25  06/2022
14,25]  06/2022
14,25|  06/2022
14,25  06/2022
14,25 06/2022
14,25)  06/2022
14,25 06/2022
14,25, 062022
14,25 06/2022
14,25 06/2022
14,25| 0672022
14,25 06/2022
14,25!  06/2022
14,25|  06/2022
14,25|  06/2022
14,25 06/2022
14,25|  06/2022
14,25  06/2022
14,25|  06/2022
14,25, 06/2022
14,25  06/2022
14,25 06/2022
14,25  06/2022
14,25|  06/2022
14,25  06/2022




ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637
ABORDAGEM SOCIAL - PA 2017/35.962

MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898
ACOLHIMENTO NOTURNO - PA; 2021/29.868
ABORDAGEM EMERGENCIAL - PA 2012/11.180

ACOLHIMENTO DIURNO

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

199,50
142,50
42,75
4275
71,25
85,50

584,25

AP
'

=12 EMPREGADOS
=9 EMPREGADOS
=3 EMPREGADOS
=3 EMPREGADOS
=5 EMPREGADOS
=6 EMPREGADOS

geral



07/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:16:26
019100191 0003

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

" CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120~7

BANCO SICOCE S.A,
75691403090106439710036601200011690420000058425
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIATS
NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87
BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCTAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87
PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
NR. DOCUMENTO 70.712

"DATA DE VENCIMENTO 10/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 07/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 584,25
VALOR COBRADO 584,25

NR.AUTENTICACAO E.2BE.CD2.3D7.282.ADC
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TRIBUNAL DEJ USTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
COMARCA DE VOTORANTIM

FORO DE VOTORANTIM

2 VARA CIVEL

Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 181 14-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-~mail:
votorantim2cv@tisp.jus.br

Hordrio de Atendimento ao Puablico: das 12h30min 4s19h00min

r OFICIO Processo Digital
Processs Digital n°: 1660069-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto:. Divércio Consensuai -Dissolucio :
Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE
) Justica Graluifa
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID . - i
TERMO DE COLABORACTO N9 35 962/2017 Votorantim, 26 de setembro de 2019,

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descoatos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n° 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentes liguidos do divorciande, incidindo sobre 13° salirie, 1/3
de férias, horas extras ¢ verbas rescisérias nao podendo ser inferior a 1/2 salirio minimo.

Referida importéncia devera ser paga & Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.1 15.824-8, CPF 052.208.214-90, residente ¢ domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantiny/SP, mediante depéasito em conta
corrente n°® 85373-9, agéncia n® 7432, Bance Itad, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a respesta e eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio
eletrdnico institucional do Oficio de Justi¢a (votorantim2ev@tjsp.jus.br), em arquive no formato
PDF e sem restri¢Ses de impressio ou salvamento, devendo constar no campo "assunto” o mimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM
PS.: O nio stendimento & Tequisicac acima sujeita-se 3 pena de crime de desobedifacia {artigo 529, § 1" do CPC).

| CONFORME IMPRESSAC A MARGEM DIREITA

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Franceline Romdo, n° 160 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-37¢

1000009-32.2019.8.26.0663

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006, [

-
"‘-’\“Ejj\

fis. 58

» assinado digitalmente por GRAZIELLA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .

a conferir o original, acesse o site https://esaj.tisp jus.bripastadigital/pa/abrirConferenciaDocumento.do. informmie o brocesso 100000932 9010 R 98 NRA? & radinn EA7ERSA

a documento € copia do original



SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASTL
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.57.55
0191000191 SEGUNDA VIA 0006

' COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
' COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE ORBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7432-2 - SOROCABA/JARDIM EUROPA
CONTA: 5.373-9

FAVORECIDO: MARTIA EDIELMA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 052.208.214<60

VALOR: R§ 606,00 y

'pEBITO EM: 29/06/2022

DOCUMENTO: 062901
AUTENTICACAO SISBB: 7.B6F.7F4.F15.F84.AEQ



# |

EwPresa |

A

Consulas - Exirato de conta corrente
Agéncia
Conta corrente

191-0
73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Y%

G2350B09363821701
08/07/2022 09:39:17

Dala 297062022 Valor R§ 72026 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.207, lote 13134, langado
a débil em sua conta comente, na data acima.

(Setecentos e vinte e nove reais e vinie & seis centavos)

" Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagdo e

demonslia apenas que houve um langamento em conia corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem(8/07/202200:35:17

Transagaao efetuada com sucesso por: JE525093 RUBENS CURY BASSO,
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 720 0722

Ouvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

: ]
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTOQ DE SALARI
RUA FRANCELING ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. 13° saldrio referente ao més.  Junho/2022
Cédige Nome do Colaborador - Ceniro de cuslo. 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS Adrnissio: 06/04/2020
CBO: 4110-05 Fungao: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CPF: 477.073.468-20 PIS: 142.02542.76.9 CTPS: 78035 Série: 421
CcoDIGOS | DESCRIGOES ' REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
40005 | Adiantamento de 13° salario 12.00 707 05
40451 | Adlo. 13° anuénio 2,00 14,14
. 40802 | Adto. 13° saldrio media HE 13.00 6,50
40851 | Adlo. 137 salario média DSR HE 3.13 1,57
PAGO COM RECURSOS HUNICIPAIS/SELIL
TRRMO DE COLABORACAQ e 35.962/201
ADUBESTI 0 -
ENARCRRO -
Depédih em conta | Totais| 729,26 0,00
Banco de horas: Banco:
00:00 4 00:00 - 00200 = 6000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO R$ 729,26
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Baz=z IRRF
1.414,10 0,00 729,26 \ 58,34 0,00
Declaro ter recebido o valar liguido desle regiba. k .
‘i;;\ﬁ} %/j Assinatura do Colaborador: \(\:»t el /\Q ;& 2 RSy G ~
HUB CONTABIL L

SCI Ambiente Contabil UNICO




CS
\PH

| g Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOGIAIS
Autorizacéo para Liberagio dos Créditos 27/06/2022
Favorecido Inscricédo Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 30/06/2022 Remessa: 1164

RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.488-90 001 2923-8 46.098-2 729,26
Total Parciai: RS 729,26 Quantidade: 1

Total Geral RS 729,26 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicaments contendo G000t
registro(s) e no valor total de R$ 729,26 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

. Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capiiais e regiBes metrapaliianas) e 0800-729.0001 {demais localidadas)
SAC: (800723-0722 / Ouvidaria: 0800-729-5678



o

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio de Recsilas Federais

DARF

{32 PERIODO DE APURACAD

30/06/2022

03 NUMERO DO CRF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

{04 CODIGO DA RECEITA

0] NOME/ TELEFONE _ .
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NOMERO DA REFERENCIA
15 32290770
06 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 06/2022 i
(7 VALOR PRINGIPAL
Base de Calculo: 12.418,39 ' 1.207,36
Observagado: 08 VALOR DA MULTA
; 0,00
09 vALOR DOS JUROS
Domiciiic tibutéric do conlibuinte: 0.60
Sorocaba 5P 410 VALORTOTAL
A‘rer'_a cAo 1.207,36

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secrataria da
Recsita Feders! do Brasil (RFB} cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Qcorrendo tal situagso, adicione esse valor aa tribute de mesmo cédigo de
periodos subseqiientes, até que o lotal seja igual ou sugerior & R$10,00,

Valores expressos em reals.

11 AUTENTICACAO BANCARIA {Somento 1° e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/07i2022

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento ds Arrecadac3o de Recsitas Federais

DARF

(2 PERIODO DE APURAGAD

30/08/2022

003 NOMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 cODiIBo DA RECETA

0561
(01 NOME/ TELEFONE - ErOIA
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 035 NUMERO DA REFER
15 3229-0770
(0B DATA DE VENCIMENTO
20/07i2022
IRRF assalariados - 06;’202? 07 VALOR PRINGIPAL
Base de Célculo: 12.418,39 1.207,36
Observagdo: {8 VALOR DAMULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
6,00
Bomicilio fributdde do contribuinie: ooy -
5 VALOR
Sorocaba ~ SP 10 19079

ATENGAO

E vedado o recoihimento de tibutos administrados pela Secretaria da
Recsila Federal do Brasit (RFB) cujo valor tolal seja inferior a R$10,00,
Ocorrendo tal situagio, adicione esse valor ae fibuto de mesmo cidigo de
perindos subseqlientes, até que o total safa igial ou superiar a R$10,00,

Valores expressos em reals,

11 AUTENZICACAC BANCARIA {Somento 1° g 2° Vias)

Darf valido para pagamanto até: 20/67/2022
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.17. 48
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE ORBRRAS SOCIATIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS —=-———---me —ommm___

DATA DO PAGAMENTO 07/07/2022
PERIODO DE APURACAO 30/06/2022

NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21

CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCIA =—-—-———cmm-
DATA DO VENCIMENTO 20/07/2022
RECETTA BRUTA ACUMUI.ADA ____________
PERCENTUAL -~——ce—em—me

VALOR DO PRINCIPAL 1.207,36

VALOR DA MULTA —~—————mm————

VALOR DOS JUROS ==m——m———mem

VALOR TOTAL 1.207,36

AUTENTICACAO SISBB: 6.0C9.6B7.941.06B.745



PUNDO S TABANTIA D) TEMID D1 atvce
GFIP - SEFID 8.40

GRF - GUIR DB RECC VLHIMENTO DO FGTS
GERADR EM 04/07/2022 - 10:18:27

57.261,29 13

33-1D RECOLEIMENIO

10~188 CRICAGSTIPOL B )

12-TATH DE VALICADE

017380-9 71.864.805/0001-21 08/2022 07/67/2022
o+ [13-TEROSITO + corrRzs SESRAL Pemmanms  Jasnt s wesetim

4.589, 80

.i
4.589,590 |
i

PF\GO COH RECURSOS MUNlﬂPﬁIS!SECID
TERMOOF COLABORAGHO N9 3596212017

**VALOR FGIS A RECOLHER ATE O DIA 0"; 07/ "024**

rwmmnuummm
GFIP - SEFPIP 8,40

GEF - GUIA DE BECOLHIMENTO DO FGTS
GERRDA EM 04/07/2022 - 10:18:27

VANDERLE! b4 #av4
GERENTE ACMINISTRATIVO
7 EaNANANRA -

(T -RATED RocTRL ROE

SERVICO DE OBRAS SOLIAIS

CI-LUD/TELEFONE

(0015) 32283770

B3-FPRs CA-SIMPLES

05 —REMUNERACAD 06-CTLE TRABALHADORES CI-ALILUOTA TS

57.261,29 13 8

08=-Chi HFOY

U%-3D RECOLEIMENTD

017920-9

10-INSCRTCRGSTIRGE & ) 11-COMPETENCIA I2-TAYTA DE VALTORDE

71.864.805/0001-21 06720622 07/07/2022
13-[‘2;3;3?3 + TONTRIE SO0CIan I4-ELUCARSOS | 15-TCTAL A RECOLHER

4.580,90 e,caI 4.580,90
- +*YALOR FGIS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2022%

707666050874

186480500014 TENTICARGRO MECENICE

I

HEI
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CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 04/07/2022 10:19:11.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econémica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo serd enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no

Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agles necessdrias para a
solugéo. '

g ¥

Informagdes Complementares: CIPAISSECID

PAGO COM Eﬁ*g&i&’% EXTY
O niimero de protocolo do arquivo NJPTPjtJpOm00002.SFp & TERMODE

R

1443228-6db5-459b-856-0908565¢0035 B

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscrigao do Transmissor: 157766340001 08

Responsavel: DELTA CONT £ ASSESS TECNICA EM

Inscri¢do do Responsével: 24883149862

Competéncia: 062022 '

NRA: NJPTPjtJpOm00002

Base de Processamento: Campinas - SP

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

sl _ = & o«



SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASTL
07/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.17.48
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

. COMPROVANTE DE PAGCAMENTO

" CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio FGTS ARRECADACAO CRF

Codigc de Barras 85870000045-6 80900179220-7
707€66605087-4 18648050001-4

Data do pagamento 07/07/2022
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 06/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/07/2022

VALOR DEPOSITOQO 4.580,90

Valor Total 4*580'90.

' DOCUMENTO: 070704

AUTENTICACAQ SISEB: 0.15E.678.54F.D26.636



&

£1008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA'SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 “Relerenté o mds:  Junho/2022
- Cédigo Nome do Colaboradar

- Centio de cuslo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
900093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA FREITAS

Admisso: 0B/04/2018
CBO: 4110-05 Funco: ESC RITURARIO(A) CPF: 393.330.778-30  PIS: 210.73643.65.0

CiPS: 03125 Série: 404
CODIGOS | DESCRICGES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Selario mensalista 30,00 2.308,58
268 | Premio Permanencia An0% 59,25
803 | Vale fransporte . 13851
953 | Adiantamento com ded. IR ’ 815,79
91005 | INSS 9,00% 19582
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% 46,73
/ CIPAIS/SECID
1 - PAGO COM RECURSOSH ]
ooty i TERWO DE COLABRAGHG 10 35.962/20¢
R.%,E--. JERIITORIINE - e
Depdsito & conta ] Totais| 23877.84 1.257,76
anco de horas: Banco: -
g&a + 00:00 - 0000 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 1.120,08
Salario base Hase INSS Basa FGTS Valor FGTS Baze IRRF
2.308 58 2 2.377,84 237784 190,22 1.258,59

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

o R L TN : ﬂ
i_v;z’::,-!()}{“,f 1} iAssinatura do Colaborador: { |,
HUB CONTABIL

P
s
g

e

. ' i A o B
PIAQI S S QMo ras i §yi Mk

SG1 Ambiente Contébll UNICO



| . Documento de Arrecadacio
@ Receita Federal ; :

de Receitas Federais

CNPJ i (m,-m:. al
b‘i 864.805/0001 -21J LSERV]CO DE OBRAS SOCIAIS

Perindy e A Nimesn de Do
L Junhof.?ﬂj L 20!07!2022 [ 07 16 .22187. 9373759-8]
T

N° Racltis Disclariclo: S0000080SEA1A

Valor Total do Decuments
i T e

-

" 14.067.20

Composicas do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominacin

Principal Muita Juros Tolal
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADD-EMPREGADS/AVULSO 11.728,97 11.728,97
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA A8/72622 Vencimento:20,/07/2022
1699 CP SEGURALDS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 26 706,75 706,75
©2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUALIS - 26%
PAIO6/2622 Vencimento;20/07/2022
1162 CP PATRONAL - RETENGAD LET '9.711/98 1.631,48 1.631, 48
@1 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9.711/98
PAIG5/2022 Vencimento:20/07/2022
CNPJ Prestador:@2,301.755/0081-51
Totais 14.067, 20 14.e67,20

dersEen /G0 CON RECURSOS MUKICIPRIS/SECID
?AGOQE#&EEEURSDSHUNICIFAISISECIW/ 430 COMRECURSOS MUNICIFRIS 1SEC, 700U RECURSOS Muhic )

ERMO DE COLABORACAQ N0 21.637/2017
?5&!400{(:0{&30&:«&0@35%2}291? TERMO DE ng&mﬂzs (ERM Dr 3 .CA,
2 \z‘__ i 1 Rs f// ;‘ . t‘;‘h}- EI : 3 F: s ,-. ‘.- - . £ ;
RS05 ECI GO COMRECURSOS HUNIGIPAISI SECIL A0 COH RECURSOS Muluswse 15/ SECL
5460 COM RECURSOS MURICIPAIS/SECID A BE yosen e e e,
vt A OO R {, £ _ 2 ;|

B 3 2
L ST
R$_____..A._ e ———_—

s 460COHD P
ﬁmmmu&%& Ko o
g o ¥ 0 ﬂ‘_‘i 2 £ _j {7 “ ’j ¢ ..f.f I - _ ;
_ ey s _ ~.
\_ SENDA (Versia 5.1.1) Pagina: 1/1 06/07/2022 15:58:48
858000001409 672003852224 010716221877 93737598990 7 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacfo de Receitas Federais

I 85800000140 § | [67200385222 4 ] | 01071622187 7 ] 93737598890 7

AR T

Pague com o PIX

71.864.805/0001-21
07.16.22187.9373759-8
20/07/2022

14.067,20

rd)

N



Espelho e resumo da folha Enensal referente ao més de JUNHO/2022
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Tomador : ( Empresa) - SERVICO DE OBRAS SQClAlS

Centro de Custo : 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

A0

VY

Pagina: 16
Sorocaba/SP - CNPAT1.064 805/000 1-21

RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTOROMOS ESTAGIARIOS
Quantidade 14 13 0 1 0
Proventos 4290186 4018407 0,00 2717,79 0,00
Descontos 22.031,98 21.332,27 000 688,71 0,60
Liquido 20.889.88 18.851,80 8.00 251808 0,00
Base INSS 38.501.94 35.784,15 000 271779 Q.00
‘Base RAT 38,501,604 35.784,15 0.00 271779 0,00
Basz IRRF 20135691 17 962,87 0.00 2.174,24 0,00
Valor IRRF 1.063,83 1.04356 0.00 2027 0,0¢
Base FGTS GRF &% 3841682 3841630 0,00 0,00 8,00
FGTS GRF 8% 307329 30732 0,00 0.00 0,00
Base FGTS Total - 3841609 38.416,29 0,00 0,00 0,60
Tolal FGTS 3.073,29 307320 0,00 oo 0,00

Alivos: 13 Admilidos: 0 Demitidos: § Transferidos: O Acidente trabalha: 1 Matermnidade: 0 Miitar: 0 Doenga: 1 Outras sit.: @
— Analitico GPS - Empresa NORMAL - Simples nao et Seros o b R0 S . - it il i
Condforme 925 dve 06!&3!2808, artigo 5°, parégrafo 2°, a GPS emitida polo SEFIP deve ser deuomidwada -
Segurados | Colaboradores  Empregadores Autdremas RAT apo. RAT Terceirns | Notas Fiscais m
Colaboradares 3,260,172 3578415 21778 3578415  35784,15 atarnicade 0,00
Empregadores 1.0000% | Saldrio Famila 0.00:
Autdnomos 54355 ‘ Companssgao 0,00
| Covid-19 0,00

Total 3.80272 | Nota fiscais cooperativas 0,00 Terceiros outros ‘
RA'I‘ Apﬁcéveh > 2.0000% {CNAE) 0 5000% {FAP) = ‘1 0000% {RAT)
PSS 2,72 {Bruto) p ”?9 . :‘F-:-;‘ == LW iy v 5o e

GPS patronal - > 3.802,72 (Bruto) - 3.802.72 (Seguradcs} '

0,00 (Liquido GPS patronal)

HUB CONTABIL ’

SCI Ambdente Contdbil DNICO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
08/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.14.48
0191000181 SEGUNDA VIA 0001

* COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenioc RFB-DARFE CODIGO DE BRARRAS

Codigo de Barras 85800000140-9 67200385222-4
01071622187-7 93737598990-7

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 07/07/2022

Numero do Documento 07.16.22187.9373759-8

Valor Total 14.067,20

Modelec aprovado pelo Ato Declaratorioc Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

" DOCUMENTO: 070718
AUTENTICACAC SISER: 1.470.95B.93D.937.697
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01008 SERVICO DE OBRAS S0CiAls
RUA FRANCELINO ROMAQD, 100 Ccep 18052-37¢

CNPJ: 71.664.805/0001-21

RECIBO OF PAGAMENTO D2 SALARIO
SOROCABA/SP

Referanta ao més;

Cédigo Nome do Colaboradar

Junho/2022

Centre de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

000100 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES

CBO: 7823-05  Fungao: MOTORISTA

CPF: 128.651.298-93 pis: 12236215454

Admiss3o: 26/03/2020

CTPS: 22163 Sérle: 073
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS |’
5 | Saldrio mensalisia 2500 1.818,4¢9
153 | Adicional noturno rendimentos varidvels ti,§ @ 02:18 50z
81505 | Atestado doenga com incidéncia § é.;§" 6,00 363,70
81621 | Sitax doe.caréncia vigente anuénio %&} ef;z‘ _?._.rf’i 2,00| 18,19
261 | Anutnio L& 4 2,06 90,93
803 | Horas extras 50% §§.¢ 17:07 294,21
521 | DSR rendimentos variveis & /7 25,00} 1,00
541 | DSR horas extras S &”&3 4 25,00 5884 |
14802 | Complemento ADC na folha normal eé% 4 213,64 213,84
433 | Conlribuigao Negociat § 2.00% 43,84
953 | Adiantamento com ded. IR B23.47
3206 | C'espesas médicas titular 113,64 113,64
Depésito am conta L Totais|
Bancy de boras; Banco:
03:00 4 00:08 - 0000 = 0000 Agéncla:  Conta:

Continua na préxima pégina...

HUB CONTABIL

SCi Ambients Contabil DNICO

81603 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CHPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Junhol2022
Codigo Nome do Colaborador Centro ds custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE ‘
000100 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES Admiasfio: 26/03/2020
— CBQO: 782308 Fungdo: MOTORISTA CPF: 126.651.398-03 PiS: 122.36215.45.4 CTPS: 22163 Sérle: 073
<ODIGOS | DESCRICOES / ' REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
91005 | INSS 12,00% 22704
. EC\Q
A
| P s
B o
' SiLVA ﬁiﬁﬁmﬂc e
- n 4 A A ;
ANDERLE! RATNO
T&W Py a/
wRANARCAIRC
\ pésito em conta 5 | Tolais| 2.864,02 1.207,79
Banco . nCo: ]
490:00 ?o?g - 0000 = 0000 &ncia;  Conta: SALARIO LIGUIDD R$ 1.658,23
Baldrio base Base INSS Base FGTS Vahfzi;'gzg Ba:;;l:i;g
218218 2.650,38 e ,_2;650,38 4
'chlam‘(af‘r?cahldﬁo valor Hguido deste recibo. 4 //Ej ‘ %—"
Gl 165572 Assingturado Colaborador: (o

HUB CONTABIL

SC1 Ambiente Gontébil UNICG
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referents ao més:  Junhoi2022
Cédigo Nome do Golgboradar Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000113 EMERSON LEITE DC CANTO Admiss&o: 07/05/2020
CBO: 515305 Fungéio: ORIENTADOR(A} SOCIAL CPF)-A/44.339.893-51 PIS: 1239741590 0 CTPS: 31140 Série: 127
CODIGOS | DESCRIGCES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Seléric mensalisia 30,00 2.308,58
183 | Adicional rotumo rendimentos varidveis 80:55 314,85
266 | Premio Permanencia 2.00% 48,17
607 | Horas exiras 70% 07:20 143,84
613 | Horas extras 100% 067:51 181,22
521 | DSR rendimentos varidveis 25,00 62,97
541 | DSR horas exiras - 25,00 ’ 85501
953 | Adiantamento com ded, IR 835,53
91005 | INSS PAGO COM REC 12,00% 283,71
81705 | (R adiantamento salarial recothido  TERMODECO 15,00% - 87,90
= RS
Depdsito em conta LTmaisf 3.422,84 1.207,14
Banos de horas: Banco:
200+ 00:0¢ - 0006 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO Liouibo RS 1.915,50
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.308,58 3.422,64 3.122,64 349,81 _ 1.725,61
4;9:&“ ter recebido o valor liquido deste recibo. = A T —
ﬁﬁ’@éésmmra do Colaborador: W
HUB CONTABIL df- : SCi Aimbiente Cantabit UNICO
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01908 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
ONPg=74=864 805/0001-21 Referenie ao mMiBE———juaho/2022
Cédigo Nome do Colaboradar Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000183 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LA Admiss3o: 05/10/2021
CBO: 2516-05 Fung3o: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 420.068.138-19  PIS: 138.50465.77.1 CTPS: 4200881 Séris: 3819
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 2.836,05
168 | Adicional notumo rendimentos varidveis 01:04 807
607 | Horas exiras 70% 09:32 308,31
613 | Horas extras 100% 07:04 267.35
521 | DSR rendimentos varidveis 25,00 1,21
541 | DSR horas exiras 2500 114,73
953 | Adiantamento com ded. IR . 1.008.21
91005 | INSS 12,00% 332,80
91505 | IR 7,50% PﬁGO COH RECURSOS HUHICiPﬂlbI bhuk 12,04
91705 | IR adiantamento salérial recothico VANDERLEY t5.00%| TERMODE COLABORACAO N0 35.96/2017  128.21
SERENTE TRATIVO
Depésito ef'conta I Totais| 3.531,72 1.478,26
‘Banco deforass Banco: =
00:0¢ 4 00:00 - 05:00 = 0000 Agéncia:  Contar SALARIO LiQUIDO R$ 2.052.46
Saldric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
283805 3.531,72 3.531,72 28253 2.084,50
Declaro ter recebido o valor Hiquido deste recibo.
i Assinatura do Golaborador: - ¢ TR .
ISuje? oog?vm% Cﬁu‘\ - J St }30_ it SCi Ambfente Contabil GNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ERANCELINO ROMAG, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864,805/0001-21 Refersris S mbe:  Jusihol2022
Cédigo Nome do Colaborados Catitro decusio: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
- 000149 JOAQ CARLOS CAMPANINI MARTINI Admissao: 01/10/2020
CBO: 7823-10 Fungio: MOTORISTA CPF:332.414888-38  PIS: 128.68029.28.2 CTPS: 3324148 Série: 0829
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,00 2.182,18
153 | Adicional noturno rendimeritos variavels 87:00 189,85
803 | Horas extras 50% 22:29 367 82
613 | Horas exiras 100% 10:33 230,22
521 | DSR rendimentos varidvels 25,00 37,97
541 | DSR horas exdras 2500 118,63
14802 | Complerento ADC na fotha normal 227,28 227,28
403 | Mensalidade sindical 1.00 21,82
433 | Contribuiggo Negocial 2,00%]  pAGD COM RECURSOS MU ICIPAIS/SECID 4364
953 | Adiantamenio comced. iR VANDE: TERMODECOLABORACAONO 3596212017 823:47
3206 | Despesas médicas titular ';Egﬁﬂgg 113,84] 113,64
91005 | INSS - 12.00%] R¢ % 284,33
] Depésito em cigha | Totais] 3.355,06 1.286,90
fanco de horas: Banco!
00:00 + 00:00 ~00:00 = 00:00 Agencia:  Conla: SALARIO LIQUIDO R$ 2.068,16
Salario bass Basz INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.482,18 3.127,78 3.427,78 250,27 1.092.098
Declaro ter recebido o valor liquids deste racho.
TS 1 122 Assinatuca do Colaborador:

HUB CONTABIL o

SC) Ambiente Contdbil INICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCiAIS
RUA FRANCELING ROMAD, 100 cep
CNPJ: 71.864.805/0001-21
| Lodigo Nome do Colaboradar

18052.370 SOROCABA/SP

Refaranta an mag:

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Junlic/2022

000076 JORGE CESAR SALVADOR

CBU: 5153-05 Fungio: ORBENTADOR(A) SOCHIAL !I

Centro de custo: 7. - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissdo:

03/05/2018

CPF: 075.766.648-51  PIS: 121 49243015 CIPS: 34109 Série: 214

cooicos DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensafista 30,00 230858
265 | Premnio Permanencia 4.00% 9234
807 | Horas extras 70% G2:00 3925
813 | Horas extras 100% 03:11 73,41
641 | DSR horas axiras 25,00 22,53

953 | Adiantamento com deg, IR 5 884,00

91005 | INSS 12,00% 213,33

81705 | IR adiantamento salarial recothido ’ 7.50% 59,43

NBERLET b4 5LV s e
18 ADUHUSTRATA 05 MUNICT
FRENARCHRO PAGO COM RECGSW 045.962/2017
FERMO DE COLA
frisnstgs ]
Depdsita em conts l Tolals w 1.135,76
8anco de forps: Bangor i
0:00 +B¢3:‘f)3ﬁ»00m = QR0G Agéncia:  Conts: SALARIO LiQuibo RS$ 1.399,35
e Salério base Base NS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.308 53 2. L1 2.535,11 20283 130035

Deda:o ter recebido o valor Hiquido deste reci
J e 14 7“ =5 e «.Assmarwa do Colaborader:

@/L{}L/ Cetann %

HUB CONTABIL

SCi Ambiente Coniabil GNICQ



